
Uchwała ORL-170/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 17 grudnia 2022 r.  

  

w sprawie zmiany przeznaczenia środków finansowych w budżecie Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej na rok 2022. 

 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 8) i 10) ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1342), w związku z Uchwałą nr OZL-22/2022/IX XLVI Sprawozdawczo-

Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 19 marca 

2022 r. w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2022 r. oraz art.14hb ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 
 

Środki finansowe w wysokości 3 000 zł (słownie: trzy tysiące zł 00/100) z zadania „8.3 Komisja 

ds. emerytów i rencistów – darowizny dla seniorów” przenosi się na zadanie „8.3 Komisja ds. 

emerytów i rencistów – koszty bieżące”. 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej.  

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 



Uzasadnienie 

 

Na darowizny dla lekarzy seniorów w roku bieżącym wykorzystano 76 000 zł z planowanych  

11 4000 zł. ponieważ część nestorów zrezygnowała z przyjęcia darowizny, a druga z przyczyn 

naturalnych nie mogła zostać obdarowana. 

Z przekazywaniem darowizn i okolicznościowych życzeń są związane z kosztami 

pokrywanymi z wydatków bieżących. Uhonorowywania nestorów organizuje się uroczycie, 

nestorom towarzyszą ich rodziny. Z nestorami Komisja ds. emerytów i rencistów spotyka się 

na rożnych uroczystościach, często w siedzibie Wielkopolskiej Izbie Lekarskiej, czy nawet  

w domach nestorów. Na  koszty składają się: okolicznościowy catering, dojazd do nestora, 

zakup kwiatów. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 


		2022-12-20T09:56:22+0100


	

		2022-12-20T09:58:56+0100


	



